
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI.197.2013 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 19 kwietnia 2013 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Brańszczyku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 

229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2013r. poz. 267) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Rada Gminy Brańszczyk uznaje za bezzasadną skargę przekazaną przez 

Fundację Nad Bugiem, ul. Jana Pawła II 10, 07-221 Brańszczyk. Uzasadnienie 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy do poinformowania 

Skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Podpisała: 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Pieńkos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXVI.197.2013 

Rady Gminy Brańszczyk  

z dnia 19 kwietnia 2013 roku 

 

W dniu 27 marca 2013 roku za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego wpłynęła skarga 

przekazana przez Fundację Nad Bugiem, ul. Jana Pawła II 10, 07-221 Brańszczyk, na działania 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brańszczyku.  

W związku z w/w pismem Wojewody Mazowieckiego oraz pismem Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 

03.04.2013r. i stanowiskiem połączonych komisji stałych Rady Gminy Brańszczyk z dnia 

11.04.2013r., Przewodnicząca Rady Gminy Brańszczyk przekazała skargę do Komisji Rewizyjnej 

celem rozpatrzenia nieprawidłowości w działaniach Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Brańszczyku. 

Skarga dotyczy nieprawidłowości w funkcjonowaniu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Brańszczyku kierowanego przez Panią Elżbietę Kobylińską. 

Na posiedzeniu w dniu 16.04.2013r. Komisja Rewizyjna Rady Gminy Brańszczyk zapoznała się z 

pisemnymi wyjaśnieniami złożonymi na polecenie Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 27.03.2013r.  

Dodatkowo Komisja Rewizyjna Rady Gminy Brańszczyk wysłuchała ustnych wyjaśnień złożonych 

przez Panią Elżbietę Kobylińską na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej. Na posiedzenie komisji 

zaproszeni byli również Pan Mieczysław Pękul Wójt Gminy Brańszczyk  

i Pan Andrzej Łapiński Z-ca Wójta Gminy Brańszczyk, którzy także odpowiadali na pytania zadawane 

przez członków Komisji Rewizyjnej dotyczące zarzutów w stosunku do Pani Kierownik Elżbiety 

Kobylińskiej.  

W wyniku postępowania wyjaśniającego Komisja Rewizyjna uznała zarzuty kierowane przeciwko 

Pani Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Elżbiety Kobylińskiej za bezzasadne, nie 

mające potwierdzenia w działaniach Pani Kierownik.  

Mając na uwadze powyższe uznaje się skargę za bezzasadną. 

 


